Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-1493-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 237.1/2020 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Terça-feira, 15 Dezembro 2020

14ª Vara Federal

Edital

14ª VARA - PATOS - PB

EDITAL Nº 24/2020

 O Juiz Federal da 15ª Vara Federal, no exercício da titularidade da 14ª Vara/PB, Dr.
, no uso de suas atribuições legais,THIAGO BATISTA DE ATAÍDE

 CONSIDERANDO a realização da Seleção Pública de Estagiários Voluntários, nos
termos do Edital nº 1/2020;

  CONSIDERANDO a não interposição de recursos contra o resultado preliminar
(Doc. 1869959) da presente seleção, resolve:

  HOMOLOGAR o resultado DEFINITIVO da Seleção Pública de Estagiários
Voluntários para esta Subseção Judiciária, conforme classificação abaixo:

NOME DO CANDIDATO CRA/CRE ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO

Bianca Maely Brito Alves 9.59 Apto(a) 1º

Luiza Karla Silva 9.53 Apto(a) 2º

Letícia Soares Lisboa 9.50 Apto(a) 3º

Francisca Nadrielly França
Rodrigues

9.17 Apto(a) 4º

Juliana Medeiros Nóbrega 9.12 Apto(a) 5º

Maria Victória Holanda Valões 9.05 Apto(a) 6º

Anderson Lucena Santos 8.98 Apto(a) 7º

Petrúcio de Lima Macedo 8.64 Apto(a) 8º

Luís Henrique Melo Araújo 8.25 Apto(a) 9º

Rayenne Carneiro Soares 8.25 Apto(a) 10º

Anna Carolina Martins de Souza
Pessoa

8.19 Apto(a) 11º

Vitória Regina Nunes Rabêlo 8.16 Apto(a) 12º

Vitória Regina Pereira da Silva
Lima

8.10 Apto(a) 13º

Giovanna Trigueiro de Almeida
Araújo

7.97 Apto(a) 14º

Breno Alves Firmino 7.50 Apto(a) 15º

3/12

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-1493-5

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária da Paraíba

Diário Eletrônico Administrativo SJPB
Nº 237.1/2020 João Pessoa - PB,    Disponibilização:  Terça-feira, 15 Dezembro 2020

Jaysa Lopes da Silva 7.41 Apto(a) 16º

Fernanda Larisse Alves Galvão 7.06 Apto(a) 17º

Dayanna dos Santos Dantas 8.37 Ausente Eliminado(a)

Lisandra Lôrrane Souza Santos 8.12 Ausente Eliminado(a)

1 - Na classificação dos candidatos foram aplicadas as regras de desempate previstas
no item "2" do capítulo III do Edital.

2 - As candidatas DAYANNA DOS SANTOS DANTAS e LISANDRA LÔRRANE
SOUZA SANTOS não compareceram à entrevista, e as eliminações se deram em decorrência do
previsto no subitem, â€œbâ€, item 1, capítulo III, do Edital nº 01/2020;

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por , THIAGO BATISTA DE ATAÍDE JUIZ FEDERAL/
, em 15/12/2020, às 14:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.JUDICIÁRIA

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .1882724 E8D559FC

4/12